



Goblin Creative ApS

Vesterbrogade 93, kl., 1620 København V

CVR-nr. 42 37 75 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2025.

Rasmus Wisti Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Goblin Creative ApS
Vesterbrogade 93, kl.
1620 København V

CVR-nr.: 42 37 75 46
Stiftet: 10. maj 2021
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Andreas Hjort Thomsen
Rasmus Wisti Simonsen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Modervirksomhed

Rasi ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at udøve tv/content produktion, reklame og kommunikation og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.870.534 kr. mod 4.064.149 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 954.829 kr. mod 790.502 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	6.870.534	4.064.149
1 Personaleomkostninger	-5.610.878	-3.012.018
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-13.516	-16.895
Resultat før finansielle poster	1.246.140	1.035.236
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.101	0
Andre finansielle indtægter	10.335	946
Øvrige finansielle omkostninger	-29.501	-11.182
Resultat før skat	1.234.075	1.025.000
Skat af årets resultat	-279.246	-234.498
Årets resultat	954.829	790.502
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000
Udbytte for regnskabsåret	954.829	400.000
Disponeret fra overført resultat	0	-9.498
Disponeret i alt	954.829	790.502

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.064	67.580
Materielle anlægsaktiver i alt	54.064	67.580
Deposita	0	63.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	63.500
Anlægsaktiver i alt	54.064	131.080
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.125.556	1.173.113
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	207.101	0
Andre tilgodehavender	13.407	0
Periodeafgrænsningsposter	46.669	102.088
Tilgodehavender i alt	1.392.733	1.275.201
Likvide beholdninger	1.150.998	781.299
Omsætningsaktiver i alt	2.543.731	2.056.500
Aktiver i alt	2.597.795	2.187.580

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		29.732	29.732
Foreslået udbytte for regnskabsåret		954.829	400.000
Egenkapital i alt		<u>1.024.561</u>	<u>469.732</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.607	25.000
Selskabsskat		223.246	226.498
Anden gæld		<u>1.284.381</u>	<u>1.466.350</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.573.234</u>	<u>1.717.848</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.573.234</u>	<u>1.717.848</u>
Passiver i alt		<u>2.597.795</u>	<u>2.187.580</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	29.732	400.000	469.732
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	954.829	954.829
	40.000	29.732	954.829	1.024.561

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.445.946	2.933.277
Pensioner	70.855	72.398
ATP	39.897	6.343
Personaleomkostninger i øvrigt	54.180	0
	5.610.878	3.012.018
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	3

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, hvor den samlede forpligtelse i opsigelsesperioden udgør 43 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rasi ApS, CVR-nr. 36201738, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
